C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.588/2019

Autor: Angela Amin

Data da
Apresentação:

04/10/2019

Ementa: Requer a desapensação dos projetos de resolução que versam
sobre matérias diversas da tratada no PRC nº 142, de 2004.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Indefiro o Requerimento n. 2.588/2019, com fundamento no art.
142 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, visto que
todas as proposições que tramitam no conjunto encabeçado
pelo PRC n. 142/2004 com ele guardam estreita relação, não
havendo razão para sejam desapensadas. Publique-se. Oficie-
se.

Regime de
tramitação:

.

Em 04/02/2020